SERVICIOS JAROMEC S.A

Dirección: COLON y DELGADILLO

Esmeraldas 20 de Septiembre del 2011

Sr. ALAN ALEXANDER ROBLES CARRENO

De mis consideración.

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la COMPAÑÍA SERVICIOS JAROMEC S.A.... Realizada el 20 de Septiembre del 2011, cumpliendo con lo establecido en el estatuto de constitución, tubo el acierto de nombrarlo a usted como PRESIDENTE de la compañía para un periodo de CINCO (5) AÑOS con los deberes y atribuciones para el cargo fijado en el estatuto de la compañía.

La COMPAÑÍA **SERVICIOS JAROMEC S.A.** se constituyó por escritura pública otorgada por la notaria CUARTA del cantón Esmeraldas el 24 de AGOSTO del 2011, bajo resolución de la Superintendencia de Compañías de No 3867 del 01 de Septiembre del 2011, Inscrita el registro Mercantil Bajo el Numero 61 Repertorio Numero 1745 de fecha 20 de Septiembre del 2011.

.Particular que pongo a su conocimiento para los fines legales consiguientes

Ricardo Pérez

SECRETARIO AD-HOC

ALAN ALEXANDER ROBLES CARRENO, acepto el nombramiento que antecede y prometo desempeñarme fielmente

Esmeraldas 20 de Septiembre del 2011

Sr. ALAN ALEXANDER ROBLES CARRENO

PRESIDENTE

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON ESMERALDAS RAZON DE INSCRIPCION

RAZON: Con esta fecha queda inscrito el presente NOMBRAMIENTO que antecede, en el tomo No.- 1 bajo el No.- 14 del Registro y se anotó en el libro Repertorio con el No.- 208

Esmeraldas, martes 24 de enero del 2012.

Ab. Renzo De Genna.

REGISTRADOR MERCANTIL DE ESMERALDAS (subrogante)